8.Flachgauer Radsporttage im Salzburger Seenland

Er6ffnungs-Kriterium in der jungen Stadt Neumarkt a. Wallersee

Veranstalter: Radsport-Management-StraBwalchen

Sonntag, 16.

April 2006

Ergebnisliste: Junioren

Pl. Nr. Name

1. 74 BICHLMANN Daniel
2. 65 HESSELBARTH David
3. 7 MAY Maximilian

4. 28 KRIZEK Matthias

5. 6 GIESECKE Oliver

6. 8 MAY Sebastian

7. 66 TEDROS Robel

8. 12 DOLL Sebastian

9. 63 HINTERLEITNER Martin
10. 5 KITTEL Marcel
11. 16 VOGL Mathias
12. 19 LADNER Mathias
13. 11 GUTIAHR Benjamin
14. 17 SYLLA David
15. 75 KIRMEIER Samuel
16. 69 SAMMER Conrad
17. 14 HERBST Phil
18. 68 GELOSKY Patrick
19. 13 LICHTENSTEIN Paul
20. 81 KURTISI Mersad
21. 61 PETER Matthias
22, 79 SINGER Michael
23. 80 LANGER Christopher

Nicht in der Wertung:
15 DEGEL Christian

Anzahl der Starter: 42
Ausgeschiedene Fahrer: 19

Meldungen:

Startnummer 15 Disqualifiziert wegen Fahrens gegen

Die Rennleitung

Ergebnisliste: U 17

Pl. Nr.
1. 314
2. 312
3. 319
4, 298
5. 309
6. 310
7. 297
8. 281
9. 299
10. 293
11. 292
12. 300
13. 320
14. 311
15. 352
16. 294

Name

LADNER Patrick
HALLER Marco
KOBALD Christian
GELOSKY Lukas
SOKOL Jan
PIRKER Christian
EDER Dominik
NYSTRAND Johan
SCHOIBL Mario
BAUER Christoph
FISTER Karlo
SCHOPF Stefan
KOBALD Robert
WULZ Philip
GRUN Lawrence
ZOCHBAUER Bernhard

UCI-Code
GER19880818
GER19880604
GER19881006
AUT19880929
GER19880712
GER19880516
ERI19880107
GER19891110
GER19881015
GER19881104
GER19880720
AUT19880508
GER19890205
GER19880910
GER19890429
AUT19880129
GER19880516
AUT19880410
GER19890703
AUT19890503
GER19891125
AUT19880908
AUT19881105

GER19890608

UCI-Code
AUT19900920
AUT19910401
AUT19900104
AUT19900729
AUT19900926
AUT19900526
AUT19900829

AUT19900625
GER19900524
AUT19900606
GER19910418
AUT19910514
AUT19911007
AUT19901115
AUT19910111
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Mannschaft
Radsportverein 1948 Traunstein E.
D - RV Pfeil Neudtting

Thiringen

ARBO Radsportteam Ried Eurol-L&

Thiringen
Thiiringen

RC Schnecke Ginner Klika ASVO Wi

Thiringen

Radsportverein 1895 Passau - GER

Thiringen
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RV Schwalbe 1906 Rankweil Aktiv
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RSV Rosenheim Frucade Werndl te
Radsportverein 1948 Traunstein E.

RCA Tyrolia
Thiringen

UNION RC Sonnenhaus ALT

Thiringen

RC Burkert-Druck Pottendorf Raika
Radsportverein 1895 Passau - GER
RC Burkert-Druck Pottendorf Raika
RC Burkert-Druck Pottendorf Raika

Thiringen

die Fahrtrichtung

Kat.
uU-17
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Mannschaft

RV Schwalbe 1906 Rankweil Aktiv
OAMTC RLM ASVO Grafenstein
RC Hoval-Volksbank-Birkfeld
UNION RC Sonnenhaus ALT
OAMTC RLM ASVO Grafenstein
OAMTC RLM ASVO Grafenstein

ARBO Hallein
Udde Valla CK
ARBO Hallein

SV Eintracht Oberdietfurt - GER
Union Radrennteam Pielachtal
Radsportverein 1895 Passau - GER
RC Hoval-Volksbank-Birkfeld
OAMTC RLM ASVO Grafenstein

RC Burkert-Druck Pottendorf Raika
Union Radrennteam Pielachtal

Lange 45,0 km (30 Runden)
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Lange 22,5 km (15 Runden)

Pkt Rd
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17. 353 ZULFIKARI Elis AUT19900813 U-17 RC Burkert-Druck Pottendorf Raika 0 15 0 0 0 0 19
18. 321 ROTHAUER Pascal AUT19900703 U-17 RC ARBO Grassinger Bikers Best H 0 15 0 0 0 0 20
19. 301 STAMMHAMMER Thomas AUT19900121 U-17 RC Schnecke Ginner Klika ASVO Wi 0 15 0 0 0 0 21
20. 357 LANGER Catherine AUT19870228 Elite Fraue RC Burkert-Druck Pottendorf Raika -20 14 0 0 0 0 17
21. 354 KONRAD Patrick AUT19911013 U-17 RC Burkert-Druck Pottendorf Raika -20 14 0 0 0 0 18
Anzahl der Starter: 24
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Die Rennleitung
Ergebnisliste: U 15 Lange 14,0 km (10 Runden)
Schnitt 36,2 km/h
Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Mannschaft Pkt Rd 1 2 3 4 PI
1. 279 PERCHTHALER Kevin AUT19920628 U-15 ARBO ASKO T. Graf Eitweg 10 10 2 0 0 O 1
2. 277 GRASS Philipp AUT19920308 U-15 Junior Cycling Team Graz - Steier 6 10 0 2 0 0 11
3. 278 SACKL Richard AUT19930417 U-15 Junior Cycling Team Graz - Steier 4 10 0 0 2 0 2
4. 280 GUNTSCHNIG Manuel AUT19930105 U-15 ARBO ASKO T. Graf Eitweg 110 0 0 0o 1 3
5. 375 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 U-15 RC ARBO Grassinger Bikers Best H 1 10 0 0 0 1 6
6. 365 RIEPAN Iris AUT19900410 Madchen OAMTC RLM ASVO Grafenstein 0 10 0 0 0O O 4
7. 273 HUDELIST Phillip AUT19920913 U-15 RV Schwalbe 1906 Rankweil Aktiv 0 10 0 0 0O O 5
8. 400 POLANSEK Eric AUT19920621 U-15 RSC Mc Donald's Klopeiner See 0 10 0 0o 0 O 7
9. 274 KOINEGG Max AUT19920615 U-15 Junior Cycling Team Graz - Steier 0 10 0 0 O O 8
10. 366 PERCHTOLD Christina AUT19930511 Madch. U- OAMTC RLM ASVO Grafenstein 0 10 0 0 0O O 9
11. 363 KUNZ Martin AUT19920712 U-15 UNION RC Interunfall Wilhelmsbur 0 10 0 0 0O 0 10
12. 270 PAULUS Daniel AUT19930310 U-15 RC Burkert-Druck Pottendorf Raika 0 10 0 0 0 0 12
13. 272 KOLLER Tamara AUT19920219 Madchen ARBO Volksbank Deutschlandsberg 0 10 0 0 0 0 13
14. 393 EDMULLER julia GER19910704 Madchen Frucade-Werndl-Team GER 0 10 0 0 0O 0 14
15. 276 TAFERNER Michael AUT19930617 U-15 Junior Cycling Team Graz - Steier 0 10 0 0 0 O 15
16. 376 WACHHOLBINGER Daniel AUT19930211 U-15 RC ARBO Grassinger Bikers Best H 0 10 0 0 0O 0 16

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Die Rennleitung
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